Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №5»

Чистопольского муниципального района

Чистай муниципаль районы

«5 нче гомуми урта белем мәктәбе»

муниципаль бюджет

гомуми белем учреждениесе

 ПРИКАЗ                БОЕРЫК

      20 сентября   2024  г.                                                                                       №345

О проведении школьного этапа

 всероссийской и республиканской

олимпиад школьников в

в 2024/2025 уч. году

В целях организации проведения  школьного этапа  всероссийской и республиканской

олимпиад школьников в 2024-2025 учебном году, приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников», в целях организации проведения школьного этапа всероссийской и республиканской

олимпиад школьников в 2024/2025, «О проведении школьного этапа всероссийской и

республиканской  олимпиад школьников  в  Чистопольском муниципальном районе в 2024/2025 уч.

году под-1585/24 от 16.09, в целях организации проведения школьного этапа всероссийской и

республиканской олимпиад школьников в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести школьный этап всероссийской олимпиад школьников в 2024/2025 учебном году с

25 сентября по 23 октября 2024 года по математике, физике, химии, биологии, экологии,

астрономии, информатике, географии,  экономике, обществознанию, труду (технологии), истории,

иностранным языкам (английскому, немецкому, французскому, китайскому, испанскому,

итальянскому), праву, русскому языку, литературе, основам безопасности  и защиты Родины (ОБЗР)

физической культуре, искусству (МХК), школьного этапа республиканской олимпиады школьников

по русскому языку и русской литературе для учащихся школ с родным языком обучения, родным

(чувашскому, удмуртскому, марийскому, мордовскому) языкам и литературе, родному языку

(татарский) и родной (татарская) литературе для учащихся школ с родным языком обучения,

родному (татарский) языку и родной (татарская) литературе для обучающихся-татар школ с русским

языком обучения, татарскому языку для русскоязычных учащихся школ с русским языком

обучения, восточным (арабскому и турецкому) языкам, геологии, истории Татарстана и татарского

народа. согласно прилагаемому графику.

2. Назначить ответственным за проведение школьного этапа всероссийской и

республиканской олимпиад школьников         заместителя директора  по УР Мазгутову Л.Н.

2.1. Заместителю директора по УР Мазгутовой Л.Н. получать задания школьного этапа

всероссийской и республиканской олимпиад школьников, нормативных документов   с

определением персональной ответственности за конфиденциальность информации, создать

конфиденциальную электронную почту для получения комплекта олимпиадных заданий и ключей

к ним. Обеспечить соблюдение строгой конфиденциальности при получении и тиражировании

комплектов заданий школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад школьников;

 2.2. Разместить  информацию о проведении ШЭ олимпиады  на официальном сайте школы

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                           Л.В. Бакалдина

                      С приказом ознакомлены                                                 Мазгутова Л.Н.

Документ создан в электронной форме. № 49 от 24.09.2024. Исполнитель: Уварова Д.Ю.
Страница 1 из 2. Страница создана: 24.09.2024 08:56

Лист согласования к документу № 49 от 24.09.2024
Инициатор согласования: Уварова Д.Ю. Секретарь
Согласование инициировано: 24.09.2024 08:56

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Бакалдина Л.В. Подписано
24.09.2024 - 09:33

-

Документ создан в электронной форме. № 49 от 24.09.2024. Исполнитель: Уварова Д.Ю.
Страница 2 из 2. Страница создана: 24.09.2024 09:36